
平成２１年７月２日 
 
「あっぱれ祭り」参加チーム 

           代表者 殿 
江州ＹＯＳＡＫＯＩ組織委員会 

会長 田中 智佐人 
 
 

長浜あざい         2009 
参加チーム説明会の開催及び提出物の依頼について 

 
 
 
初夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は事業運営に対しまして、 

格別のご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
さて今回、「あっぱれ祭り」に参加申込いただきまして、誠に有難うございます。当組

織委員会も祭りの成功にむけて、日夜準備に取り組んでいるところでございます。 
つきましては、参加チーム説明会を下記のように開催いたしますので、ご繁忙中誠に恐

縮に存じますが、ご出席下さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
また別添、提出物一覧をご熟読いただき、提出資料等、期限内に提出いただきます様、

皆様のご協力を重ねてお願い申し上げます。 
 
 
                 記 
 

日 程  平成２１年７月２６日（日） 

          午後 12：45～ 受付 
             13：00～ 説明会（ストリート演舞順抽選） 
                          

 
場 所  長浜市役所浅井支所 第９会議室 （旧議場） 

     
 
  ・説明会につきましては、各チーム２名程度まででお願いします。 
  ・別紙にて７月１７日までに出欠の報告をお願いします。 

 



 

 
長浜あざい         200９ 

 
参加チーム説明会 

 
 
 

 

参加チーム説明会出席報告   

チーム名                   
 

出席     名 
 

欠席 

 
 

 
 
 
申込先・お問い合わせ先 

 江州 YOSAKOI 組織委員会事務局 長浜市内保町 301 浅井商工会内 
  TEL 0749－74－0194 FAX 0749－74－0287 
     


